MUNICÍPIO DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida Augusto Pestana, 790, Centro CEP: 29.900-192 – Linhares/ES
Telefone: (27) 3372-6800 Site: Linhares.es.gov.br

PORTARIA SEMFIP/Nº. 29/2024, DE 03/09/2024

Designação de Fiscal de
Contratação Direta.

a Secretária Municipal de Finanças e Planejamento da Prefeitura
Municipal de Linhares, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais, que lhe são conferidas pelas Leis nº 2560, de 15/12/2005 e 2832, de
08/04/2009 e todas as suas alterações vigentes,

R E S O L V E:

Art. 1º Designa a servidora Tharcilla Zocatelli Fiorete, Matrícula nº

026549-01, lotada na Gabinete da Secretaria Municipal de Finanças e
Planejamento para fiscalizar a Contratação Direta por Inexigibilidade objeto do
processo nº 17392/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Prefeitura Municipal de Linhares, Estado do Espírito Santo, aos
três dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro reais.

JANAÍNA AMARAL
Secretária Municipal de Finanças e Planejamento Interina

Assinado digitalmente. Acesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-81f6-
46489479e3f4&idFunc=B5B41FAC0361D157D9673ECB926AF5AE Chave: bc054a1d-c1ca-4d3d-bcb3-810542d3df25

Portaria SEMFIP Nº 000029/2024

Pág. 1

https://linhares.es.gov.br/

		2024-09-03T16:18:39-0300
	JANAINA AMARAL